ÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL NA RJ-127 ENTRE AS LOCA-
LIDADES DE MENDES E ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN”, a
cargo da empresa JML CONSULTORIA FINANCEIRA & ENGENHA-
RIA LTDA, com data de término em 23/05/2021, tendo como prazo de
execução 05 (cinco) meses, valor dos serviços: R$ 2.433.000,00 (dois
milhões, quatrocentos e trinta e três mil reais). Processo Administra-
tivo nº SEI-160002/003920/2020.

Id: 2289734

Controladoria Geral do Estado
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

ATO DO CONTROLADOR-GERAL

RESOLUÇÃO CGE Nº 70 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020

DISPÕE SOBRE O PLANO ANUAL DE ATIVI-
DADES DA AUDITORIA INTERNA - PLANAT E